341 COLMEIA DO RADIADOR Unidade 2 VISCONDE R$ 1.401,87 R$ 2.803,74 
342 CILINDRO DO HIDRAULICO Unidade 2 HIDRAL R$ 2.220,99 R$ 4.441,98 
343 PISTÃO DO CILINDRO Unidade 2 METAL LEVE R$ 388,99 R$ 777,98 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 10 R$ 26.576,27 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 332.046,33 (trezentos e trinta e dois 
mil, quarenta e seis reais e trinta e três 

centavos). 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: